乌审旗民族事务委员会关于2025年度财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务资金）项目实施计划公告

[bookmark: _GoBack] 2025年项目库建设以巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接为主要目标，现将乌审旗2025年度财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务资金）项目实施计划进行公告。
　　公告内容：计划实施的财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务资金）产业项目数9个，其他项目3个。
公告时间为：2024年11月25日-2024年12月04日，期限为十天，公告期间欢迎来电。
乌审旗民族事务委员会联系电话：0477-7582172。
扶贫监督举报电话：12317。
邮箱：wmsj139@163.com
　　附件：乌审旗民族事务委员会2025年度财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务资金）项目实施计划

                   乌审旗民族事务委员会
　　                 2024年11月25日